PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

	О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов)  по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений

        Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

       1. Повысить в 1,05 раза размеры базовых окладов (базовых  должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и  должностей служащих муниципальных учреждений, установленные в приложении 1,2 к постановлению Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.10.2008 года  № 103 «Об установлении размеров  базовых окладов (базовых  должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений», увеличенные  постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.01.2011года  № 14 «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным  квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих  муниципальных  учреждений», постановлением Администрации  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.10.2011 года  №171 «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений», постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.11.2012 года  № 153 «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным  квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих  муниципальных  учреждений».
      2. Установить, что при повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным  квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений их размеры подлежат округлению до целого рубля.

      3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                      Ю.Р.Карипов